1

平成 31 年２月 21 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 レ ッ グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 内 川 淳 一 郎

  （東証第一部・コード番号 ４２８６）

問合せ先 専務取締役管理本部長 米 山  誠

（ ＴＥＬ ０３－３４０８－３０９０）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事につきまして決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 31 年３月 27日開催予定の第 31期定時株主総会ならびに同総会後同日に開催

予定の取締役会において、正式に決定される予定であります。

記

１．新任取締役候補（平成 31年３月 27日付）

氏 名 変 更 後 変 更 前

長谷川  雅 志 取締役 常務執行役員

２．平成 31年３月 27日以降の経営体制

①取締役

代表取締役社長   内 川  淳一郎

取締役副社長     樋 口   一 成

専務取締役      米 山    誠

取 締 役         佐々木  節 夫

取 締 役         長谷川  雅 志（新任）

取締役（社外）   園 部   洋 士

取締役（社外）   ジュラヴリョフ・オレグ

②監査役

常勤監査役       中 矢    猛

2

監査役（社外）   曲 渕   博 史

監査役（社外）   小 林   元 夫

③執行役員

常務執行役員   市 川   清 之

常務執行役員   木 南    真

上級執行役員   谷     丈太朗

上級執行役員   山 下    聡

執 行 役 員    西 島    賢

執 行 役 員    桑 田    剛

執 行 役 員    七 井    浩

執 行 役 員    成 田   光 貴

執 行 役 員    古 瀬   康 弘

以上